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2015’i GERİDE  
BIRAKIRKEN….

Tamer TAŞPINAR
Türkiye Halter 
Federasyonu Başkanı

T TAŞPINAR

 2013 Yılında yönetim kurulu arkadaşlarım ile 
birlikte devraldığımız bayrağı en iyi noktaya getir-
me gayreti içerisinde çalışmalarımızı hız kesme-
den sürdürüyoruz. 
  O yıllarda Camiamızda kaybolan morali tekrar 
kazandırma adına önemli  kararlar aldık.  ‘Külle-
rimizden yeniden doğacağız’ derken, camiamıza 
inancım tamdı…
 Avrupa kulvarında belli bir başarı skalasını 
yakaladık. Sadece büyüklerde de değildi bu başa-
rılar. Yıldızlar ve gençlerde çok önemli başarılara 
imza attık.  Hatta 23 yaş altında Ay-Yıldızlı bayrağı-
mızı hep göndere çektirip, İstiklal Marşımızı ulus-
lar arası alanda çaldırdık…
  Amerika’nın Houston kentinde geçtiğimiz 
ay içerisinde  yapılan Dünya Büyükler  Halter 
Şampiyonası’nda sporcumuz Daniyar İsmayilov ile 
gelen altın ve bronz madalya, aslında çok büyük 
anlamlar taşıyor.  Bayan takımımızın elde ettiği so-
nuçlar sonrasında 2016 Rio Olimpiyat Oyunları için 
üç kota hakkı elde ettik. 2015 yılında katıldığımız 
tüm uluslar arası müsabakalarda sporcularımız 
adeta madalya rekoru kırdılar. Sporcularımız 62 
altın, 41 gümüş ve 37 bronz madalya olmak üzere 
toplamda 140 Madalya kazanarak önemli bir ba-
şarıya imza attılar. Bu başarıda emeği geçen tüm 
antrenörlerimizi yürekten kutluyorum….
Hükümetimiz, Gençlik ve Spor Bakanlığımız ve 
Spor Genel Müdürlüğümüz, “Dopinge sıfır tole-
rans” sloganını ortaya koydu…
 Bu yolda önemli adımlar atıldı ve bugün şunu 
gururla ifade edebiliyoruz; Biz temiz spor yapıyo-
ruz... Doping kullanmadan da başarının geleceği-
ni, tüm Dünya’ya gösteriyoruz…
 Ancak biz dopingle mücadelede bu kadar 
önemli adımlar atarken, Dünya’da halterin önemli 
ülkeleri aynı duyarlılığı maalesef göstermiyor. Ba-
kın bize her organizasyonda geçmiş şampiyona-
ların madalyaları teslim ediliyor. Sporcularımızın 
rakipleri, yasaklı madde kullanmaktan bir bir ya-
kalanırken, bizim sporcularımız hak ettikleri ma-
dalyaları geç de olsa alabiliyor.
  Diğer ülkelerden dopingle mücadelemizde 
bize gelen olumlu tepkiler, gurur vericiydi. Sizlerin 
de desteğiyle zorlu yolda emin adımlarla ilerleme-
ye devam edeceğiz. Türk halterinin yeniden ayağa 
kalkması noktasında önemli bir mesafe kat ettik…
      Ben ve yönetimim ile birlikte daha büyük ba-
şarılara, yine hep birlikte imza atacağımızdan emi-
nim.
 Sevgi, saygı ve başarı dolu bir yıl diliyorum…

I
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Başbakan Ahmet Davutoğlu 
başkanlığında kurulan 64. 
Hükümette de Gençlik ve Spor 
bakanlığı görevine yeniden ge-
tirilen Samsun Milletvekili Akif 
Çağatay Kılıç, ilk açıklamasını 
sosyal medya üzerinden yaptı. 
Bakan Çağatay Kılıç, kişisel 
twitter hesabından, “Göreve 
Halka Hizmet Hakk’a Hizmettir 
düsturuyla devam edeceğiz” 
açıklamasında bulundu.

YENİDEN
GENÇLİK

VE
SPOR 

BAKANI

AKİF ÇAĞATAY KILIÇ
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Türkiye Cumhururrriyiyiyyeti’nin 64. Hükümeti kuruldu. 
Cumhurbaşkanı Reececcc p Tayyip Erdoğan’ın ononnonayayayaylaalaladdıddı-
ğı yeni kabineyi Başbabbb kakakakannnn Ahhhmemememetttt DaDaDaDavutoğlğğlğluuuu ÇaÇaÇaÇann-
kaya Köşkü’nde düzenlediği bbbbasasasasınınının ttoplantısında 
açıkladı. AK Parti Samsun Milllll etvekili Akif Çağatay 
Kılıç 4. kez Gençlik ve Sporooror BBBBakanlığı’na getirildi.

BAKAN ÇAĞATAY KILIÇ’TAN İLK AÇIKLAMA
Kabinenin açıklanmasının ardrdrddınnnndadaaan twwwwitittttettter rr r hehhh sa-
bından bir açıklama yapan Bakan Çağatay KıKıKıKılılılılıç, 
“61, 62 ve 63’üncüüüü Türkiye Cumhuriyeti Hükü-ü-ü-ü-
metlerinde büyükkkk bbbbir oooonun r ve gururla yürüttüğümmmm
Gençlik ve SSSSpopopoporr Bakanlığğğğıııı görevine Genel Başkanı-
mımmmızzzz vvve Başbakanımız Sayyın Ahmet Davutoğlu’nunn
takdirleri ve Cumhurbaaşkanımız Sayın Recepppp 
Tayyip Erdoğan’ın onaylarrrır iilel  kurulan 64. Türki---
ye Cumhuriyeti Hükümetinnnnndee de “Halka Hizmet 
Hakk’a Hizmettir” düsturuyuyuyuyu la devam edeceğiz. 
Hükümetimizin Ülkemiz ve MMMMMillletimize hayırlı ve 
uğurlu olmasını temenni ediyorrrum. Yüce Mevla’m 
yar ve yardımcımız olsun” ifadeelee erini kullandı.

ÇAĞATAY KILIÇ  SAMSUNLULAR’I UNUTMADI
Bakan Çağatay Kılıç, aynı zamaanda memleketi olan 
seçim bölgesi Samsun’u ve hheh mşehrilerini unut-
madı. Samsunlular başta olmaak üzere tüm vatan-
daşlara teşekkür eden Bakan Çağatay Kılıç, şöyle 
dedi:
 “AK Parti olarak Genel Başkkkkanımız ve Başba-
kanımız Sayın Ahmet Davutoğlu’’’’nunn n önderliğinde 
girdiğimiz 11’inci seçimden de alnımızın akı ile çık-
tık. Milli iradenin yansıması olan 66664.Hükümet ku-
ruldu. Aziz Milletimize duyduğumuuzu  samimiyet ve 
güvenden hareket ederek,  görüş vvevv  düşünce, il ve 
bölge gibi ayırımlar yapmadan hizmzz etlerimize de-
vam edeceğiz. Bizleri dualarıyyyylaaaa  destekleyen ev-
ladı olduğum Samsun’umuzuzuzuzuuunun güzel yürekli insan-
larına ve tüm Türkiye’e’e’ee’mmize en kalbi duygularımla 
şükranlarımı sunuyoooroo um. Her şey   Samsunumuz 
için, her şey güçlü TTTüTT rkiye için.”
24.dönemde TBMMMM’MM ye giren Akif Çağatay Kılıç,   
Türkiye Cumhuriyeeteteeti 61 ve 62.Hükümetlerinde 
Gençlik ve Spor Bakkkakk nlığı görevinene ggetetirirililmimiştştii. 7 
Haziran’da yapılan geeeene el seçimlerdddeneeee  sonra kuru-
lan seçim hükümetinddddde (63.Hükümeeeeet)t)tttt   aynı görevi 
üslenen Akif Çağatay KKKKılıç 64.Türkiyyyyye CuCCCCC mhuriyeti 
Hükümetinin de Gençliikkiki  ve Spor Bakkkanı ololololoo du.

BAKAN ÇAĞATAY KILIÇ’IN ÖZGEÇMİŞİ
Akif Çağatay Kılıç, 15 Haziran 1976’da Almanya Siegen’de 
doğdu. Babasının adı Sinan, annesinin adı Behire Yıldız’dır. 
Siyaset Bilimi Uzmanı;  Herfordshire Üniversitesini bitirdi. 
Siyaset Bilimi ve Avrupa Ekonomisi alanında eğitim gör-
dü. Sabancı Holding Universal Trading Uk Şirketinde satın 
alma görevlisi olarak çalıştı. 2003’te Adalet ve Kalkınma 
Partisi Genel Merkezinde Danışman oldu. Başbakan Müşa-
viri, Özel Kalem Müdür Yardımcısı olarak görev yaptı. 25 
Aralık 2013 tarihinde T.C.Gençlik ve Spor Bakanı oldu.24. 
Dönemde NATO Parlamenter Asamblesi (NATOPA) Türk 
Grubu üyeliği yaptı. Çok iyi düzeyde Almanca ve İngilizce 
bilen Çağatay Kılıç, evli ve 2 çocuk babasıdır. 
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DÜNYA ŞAMPİYONU

DANİYAR 
İSMAYİLOV

Amerika’nın Houstun Kentinde yapılan Dünya
Halter Şampiyonasının üçüncü gününde Erkek-
ler 69 kiloda podyuma çıkan Danıyar İsmayilov,
koparmada altın, toplamda da bronz madalya
kazandı.
 Şampiyona’nın üçüncü gününde erkekler 69
kilo mücadelesi yaşandı. Türkmenistan asıllı mil-
li halterci Danıyar İsmayılov, koparmada rakiple-
riyle müthiş bir mücadeleye girdi. Son kaldırışa
kadar süren çekişmede 160 kiloda başarılı olan
genç sporcu, böylece Dünya Şampiyonu oldu. 
Daha zayıf olduğu silkmede iyi bir performans
gösteren Daniyar İsmayilov, toplamda dereceye
girmek için  183 kiloyu kaldırması  gerekiyordu.
Bu ağırlıkta da başarılı olan Daniyar, böylece 343
kiloya ulaşarak, toplamda da kürsüde yer aldı ve
bronz madalyayı boynuna taktı.  Aynı sıklette C
grubunda podyuma çıkan genç sporcumuz Ah-
met Turan Okyay ise koparmada 140, silkmede
161 kilo kaldırıp, toplamda 301 kiloya ulaştı an-
cak dereceye giremedi.
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HEDEFİ 
OLİMPİYAT MADALYASI

Bu günü kendisine gösterdiği 

için Allah’a şükrettiğini belirten 

şampiyon sporcu, “Koparmada 

iyi bir yarışma çıkarttım. Taktik 

açıdan da hocalarımla isabetli 

kararlar verdik. Altın madalya 

kazandığım için çok mutluyum. 

Hedefi m, Rio Olimpiyatları’nda 

da kürsüde yer alabilmek. Her 

şey olimpiyat için. Her sporcu 

Olimpiyat Oyunları’na gitmek 

ve orada da derece almak ister. 

Ben de olimpiyatlarda şampiyon 

olmayı hedefl iyorum. İnsanların 

bana olan güvenini boşa çıkar-

mak istemiyorum. Türkiye’ye 

başarılı olmak için geldim. 

Burası artık benim ülkem ve 

bayrağımızı tüm uluslararası 

turnuvalarda dalgalandırmak 

istiyorum.” yorumunu yaptı. 



Dünya Halter Şampiyonası, 98 ül-
keden 609 sporcunun katılmı ile
Amerika Birleşik Devletleri’nin Ho-
uston kentinde organize edildi.
Şampiyona’nın ilk gününde 4 spor-
cumuz podyuma çıktı. 
Şampiyonanın ilk gününde Bayanlar
48 kiloda yarışan Sibel Özkan Konak,
koparmada 83 kilo kaldırarak altıncı
oldu. Sibel, Silkmede 103, toplamda 
da 186 kilo ile sekizinci sırayı aldı. 
Aynı kiloda podyuma çıkan Olimpiyat
Şampiyonu haltercimiz Nurcan Tay-
lan ise Koparmada 77, silkmede 95,
toplamda da 172 kiloluk kaldırışlarıy-
la, dereceye giremedi.
Erkekler 56 kiloda ise 2 sporcumuz 
yarıştı. B grubunda podyuma çıkan
İsmet Algül, koparmada 114, silk-
mede 130, toplamda ise 244 kiloya
ulaştı.
56 kilodaki bir diğer sporcumuz Gök-
han Kılıç ise koparmada 108, silkme-
de 138, toplamda da 246 kilo kaldır-
dı. Algül ve Kılıç, dereceye girmeyi 
başaramadı.
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DÜNYA SEKİZİNCİSİ 

E HALTER FEDER
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TÜRRKKKİYYYGÖKHAN KILIÇ
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Türkiye Cumhuriyeti Houston
Başkonsolosu Ferhat Alkan, Halter
Milli Takımımız onuruna bir yemek

verdi. Amerika Birleşik Devletleri’nin
Houston kentinde yapılan  Büyük-
ler Dünya Halter Şampiyonası için

bu şehirde bulunan Halter Milli
Takımımıza, Türkiye Cumhuriyeti 

Houston Başkonsolosu Ferhat Alkan,
Eğitim Ateşesi Sebahattin Ülker ve

Türk Hava Yolları Houstun Genel
Müdürü Adem Ekmekçi  tarafın-

dan bir yemek verildi. Federasyon 
Başkanımız Tamer TAŞPINAR, Milli

Takım Antrenörleri ve Sporcularımı-
zın katıldığı ve samimi bir havada

geçen yemekte Başkonsolos Ferhat
ALKAN, Dünya Şampiyonası’nda 
milli takımımıza başarılar diledi.

 Türkiye Cumhuriyeti Houston
Başkonsolosluğu resmi internet 

sayfasından da bir duyuru yayınlaya-
rak Houston ve çevresinde yaşayan

vatandaşlarımızı Milli Takımımızı
desteklemeye davet etti.
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Houston kentinde düzenlenen şam-
piyonanın ikinci gününde, kadınlar

53 ve erkekler 62 kiloda madalyalar
sahibini buldu.

Kadınlar kategorisinde yarışan
Ayşegül Çoban Başol, koparmada
80, silkmede 111, toplamda da 191

kiloyla 12. sırada yer aldı. Aynı siklet-
te podyuma çıkan Sema Acartürk

ise koparmada 82, silkmede 106 ve 
toplamda 188 kiloyla 15’inci oldu.

Kadınlar 53 kiloda altın madalyayı,
toplamda 221 kilo kaldıran Tayvanlı

Hsu Shu-Ching kazandı.
Erkeklerde de Türkiye’den 2 sporcu

podyuma çıktı. Yarışmalara A
grubundan katılan Hurşit Atak, 

koparmada 128, silkmede 160 kilo
kaldırarak toplamda 288 kiloya

ulaştı ve 10. sırada kaldı.
Aynı sıklette mücadele eden Bünya-

min Sezer, koparmada 134, silkmede
153 ve toplamda 287 kiloyla 12’nci

oldu.
Erkekler 62 kiloda Çinli Chen Lijun,
toplamda 333 kiloya ulaşarak pod-

yumun üst basamağında yer aldı.

Ayşegül Ayşegül veve Sema  Sema 

PodyumdaPodyumda

AYŞEGÜL ÇOBAN BAŞOL 
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Ayşegül ve Sema 

Podyumdaa

AHMET TURAN OKYAY 

HURŞİT ATAK 
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PUAN PUAN 

İÇİN İÇİN 
PODYUMA PODYUMA 

ÇIKTILARÇIKTILAR

Şampiyona’nın dördüncü gününde 2 

sporcumuz podyuma çıktı.

Dünya Halter Şampiyonası’nın dör-

düncü gününde Erkekler 77 kiloda ( 

D ) grubunda podyuma çıkan Semih 

Yağcı Koparmada 140 kilo kaldırdı.

Yağcı, Silkmede 3 hakkında da başa-

rılı olamayınca, toplamda sıralama-

da yer alamadı.

Bayanlar 69 kiloda ( D ) grubunda 

yarışan Assiya İpek ise Koparmada 

92 kilo kaldırdı.

İpek, silkmede 115’de başarılı olur-

ken, toplamda da 207 kiloya ulaştı. 

Bu ağırlıklar bayan sporcunun dere-

ceye girmesine yetmedi. 

ASSİYA İPEK
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PUAN 

İÇİN 
PODYUMA 

ÇIKTILAR

SEMİH YAĞCI
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MEHTAP VE ASLIHAN 
MEHTAP VE ASLIHAN 

BAŞARILI YARIŞTI 
BAŞARILI YARIŞTI 

Şampiyona’nın beşinci gününde 2 

sporcumuz podyuma çıktı.

Şampiyonası’nın beşinci gününde 

Bayanlar 63 kiloda ( B ) grubunda 

yarışan Mehtap Kurnaz, Koparmada 

88 kilo kaldırdı.

Kurnaz, Silkmede 109, toplamda da 

197 kilo ile sıralamada yer alamadı.

Bayanlar 69 kiloda ( C ) grubunda 

podyuma çıkan genç sporcumuz 

Aslıhan Ceyhan ise Koparmada 89 

kiloda başarılı oldu. 

Aslıhan, daha sonra silkmede 113 

kilo kaldırıp, toplamda 202 kiloya 

ulaştı. Bu kaldırışlar, derece için 

yeterli olmadı.

TTTTTTTÜÜ

MEHTAP KURNAZ

ASLIHAN CEYLAN
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MEHTAP VE ASLIHAN 

BAŞARILI YARIŞTI 

N
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Dünya Halter Şampiyonası’nın 

beşinci gününde Resul Elvan 

podyuma çıktı. 

Erkekler 105 kiloda ( C ) grubunda 

yarışan Resul Elvan, koparmada ilk 

ve ikinci hakkında 160 kiloyu denedi 

ancak başarılı olamadı. Elvan, son 

hakkında bir kilo da arttırarak dene-

diği 161’de başarılı oldu. 

Milli halterci, Silkmede 201, toplam-

da da 362 kilo kaldırarak, grubunu 

tamamladı. 

Böylece Dünya Halter 

Şampiyonası’nda bayanlarda ve 

erkeklerde podyuma çıkacak spor-

cumuz kalmadı.

Olimpiyat kotası ile ilgili sıralama ise 

şampiyonanın bitimi ile belli olacak.

RESUL ELVAN İLE 
RESUL ELVAN İLE 

ŞAMPİYONAYI ŞAMPİYONAYI 

TAMAMLADIKTAMAMLADIK



2013 yılından bugüne kadar çok 
önemli çıkış ivmesi yakalayan Tür-
kiye Halter Federasyonu sadece 
madalya sayılarında artış sağla-
madı. Doping cezaları nedeniyle 
sarsılan ve çok kısa zamanda to-
parlanan federasyonumuz kulüp-
leşme, faal sporcu sayısı, hakem 
ve antrenör sayılarında da ciddi 
artış sağladı. Buna göre 2013 yılın-
da 1480 olan faal sporcu sayımız 
2014 yılında 1890, 2015 yılında ise 
2029 kişiye ulaştı. Yine 2013 yılın-
da halter yapılan il sayısı 32 iken 
bu rakam 2014 yılında 43, 2015’te 
ise 53 oldu. Kulüp sayımız da art-
tı. 2013’te 107 olan kulüp sayısı 
2014’te 113, 2015’te 128 oldu.
 Bakanlığımızın ve yöneticilerin 
titizlikle üzerinde durduğu doping 
konusunda da federasyonumuz 
büyük bir gayret içerinde çalışma-
larını sürdürdü. 2013 yılında do-
pingli sporcu sayımız 51 iken, 2014 
yılında bu rakam 3, 2015 yılında ise 
bu rakam sadece 1 olarak istatis-
tiklere yansıdı.
 Türkiye Halter Federasyonu 
olarak özellikle uluslararası are-
nada ülkemize madalya kazandır-
maya devam ettik. Bu bağlamda 
genç ve yetenekli sporcularımızın 
elde ettikleri başarılar sonrasında 
madalya sayımızı ikiye katladık. 
2013 yılında Dünya, Avrupa, Ulus-
lararası Turnuvalarda madalya sa-
yımız 80 iken bu rakam 2014 yılın-
da 85, 2015 yılında ise 140 olarak 
gerçekleşti.
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KATLANARAK  KATLANARAK  
BÜYÜYORUZBÜYÜYORUZ
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Halterde “Karanlık” günlerin geride kaldığını belirten Türkiye Halter Fe-
derasyonu Başkanı Tamer Taşpınar, geleceğe umutla baktıklarını ifade
etti. 2013 yılında göreve geldiklerini ve kısa zaman içerisinde moralsiz
devraldıkları camiayı toparladıklarının altını çizen Tamer Taşpınar, “Ma-
dalyalar doğru yolda ilerlediğimizin bir göstergesi. Geleceğe umutla 
bakıyoruz. Her geçen gün, bir yıl öncesine göre daha ileri gidiyoruz.
Göreve geldiğimizde en iyi sporcular dopingli çıkmıştı. Herkesin morali
çok bozuktu. Devletimizin dopinge sıfır politikası vardı ve bu konuda 
kimseye taviz vermedi. Milli takım kamplarında her sporcumuzdan
numuneler aldık.  Toplamda 52 sporcumuz ceza almıştı. Bu artık spor-
cumuzun kalmaması anlamına geliyordu. Çok çalışıp doping konusunun

üzerine korkusuzca gittik. Bize her konuda destek olan öncelikle ant-
renörlerimiz ve sporcularımıza teşekkür ediyorum. Dopingi bitirerek,
bugünlere geldik” diye kounuştu.

DOPİNG MÜCADELEMİZ ÖRNEK OLMALI
Halterde dopingi bitirdikleri için Dünya Doping Ajansı ile Uluslararası
Olimpiyat Komitesi (IOC) Başkanı Thomas Bach’ın Türkiye’yi kutladığını
anlatan Taşpınar, “Cezalı günlerden, böylesi gurur verici günlere gel-
mek büyük başarı. Dopingle mücadelemizden dolayı ödül bekliyoruz”
diye konuştu.
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KARANLIK GÜNLER KARANLIK GÜNLER 

GERİDE KALDIGERİDE KALDI

KİYE HALTER FEDERASY
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ABD’DE BAŞARILI OLDUK
Türkiye Halter Federasyonu Başkanı Tamer Taşpınar,
ABD’nin Houston kentinde düzenlenen dünya şampiyona-
sını bir altın ve bir bronz madalyayla tamamlamalarına
karşın milli takımı başarılı bulduğunu söyledi.
 Tamer Taşpınar, bir yıl öncesine kadar olimpiyattan 
hiçbir beklenti olmadığını söyleyerek, şimdilerde ise ma-
dalya beklentisinin olduğunu söyledi. Halter Federasyonu 
Başkanı Tamer Taşpınar,  zorlu bir dönemden geçildiğinin
altını çizerek, “Olimpiyatlar için iki tane dünya şampiyona-
sında puan toplamamız gerekiyordu. Bunlar Kazakistan ve 
ABD’de yapılan dünya şampiyonalarıydı.  2013’te göreve
gelişimizi herkes bilmekte . Camia olarak Doping illetine
bulaşmıştık. 51 sporcu dopingden yakalanmıştı. Alınan
cezalar nedeniyle elimizde sporcu yoktu. Kazakistan’da 9 
puan alarak 45’inci olduk. Ama ABD’de yapılan son şampi-
yonada 17’inci olduk 68 puan aldık ve toparlandık.  Bayan-
larda geçen yıl takım fena değildi. O bakımdan bayanlarda
3 kota almayı başarabildik. Erkeklerde başaramadık. 68 
puan almamıza rağmen, eğer bu yılki puan geçerli olsa 4
kota alıyoruz. Fakat ikiye bölündüğü için yeterli olmadı” 
ifadelerini kullandı. 
 Başkan Tamer Taşpınar, “Nisan ayında yapılacak 
olan Avrupa Şampiyonası’nda milli takım olarak ilk 7’ye
girilmesine kesin gözle bakıyoruz. Orada bir kota alacağız.
Diyelim bir aksilik oldu. Daniyar İsmailov, dünya şampiyo-
nasında aldığı birincilik ve üçüncülükten dolayı Uluslararası 
Halter Federasyonu bize bir kotayı verecek. Camianın  bir
iki yıl öncesine kadar olimpiyattan hiçbir beklentisi yok
iken şu anda olimpiyatlarda madalya beklentisi var. 4 spor-
cuyla da 10 sporcuyla da olimpiyatlara gitsek iki madalya
beklentimiz var.  Bu önemli bir hedef.  Çok büyük bir şans
yakalamış olduk.  Bu iş kolay olmadı” dedi.
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GENÇLERGENÇLER
LİTVANYA’DA LİTVANYA’DA 

PARLADIPARLADI
Litvanya’nın Klaipeda Şehrinde organize edilen Gençler ve 23 Yaş Altı 
Avrupa Halter Şampiyonası’nda gençlerimiz fırtına gibi esti. Şampi-
yonaya damgasını vuran milli sporcularımız  10 Altın, 11 Gümüş ve 8 
Bronz olmak üzere toplam 29 madalya kazanma başarısı gösterdi.  
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Halterin altyapısının son derece sağlam oldu-
ğuna vurgu yapan Halter Federasyon Başkanı 
Tamer Taşpınar, kazanılan madalyalarda emeği 
geçenlere teşekkür etti. Taşpınar,”Genç spor-
cularımızın gelecekte bu başarılarını arttırarak 
devam ettireceğine inanıyorum. Bu başarıda 
emeği geçen başta antrenörlerimiz olmak üze-
re sporcularımız ve sporcularımızın ailelerini 
tebrik ediyorum” ifadelerini kullandı.
İlk gün 4 madalya kazandık
Gençler ve 23 Yaş Altı Avrupa Halter Şampiyo-
nasının ilk gününde sporcularımız 1 gümüş ve 
3 bronz madalya kazandılar. Erkekler 56 kiloda 
ülkemizi temsil eden sporcumuz Muhammer 
Şahin koparmada 105 kg ile Avrupa ikinciliğini 
elde etti.
Aynı kiloda yarışan sporcumuz Furkan Gövdeli 
ise koparmada 104 kg, silkmede ise 136 kiloluk 
kardırışlarıyla üçüncü sırada yer aldı. Sporcu-
muz toplamda da 240 kg ile Avrupa üçüncüsü 
oldu.  
Bayanlar 48 kiloda yarışan sporcumuz Fatma 
Korkmaz ise toplamda dördüncü sırada yer 
aldı.

EMRAH 3 ALTINLA ZİRVEDE
Litvanya’nın Klaipeda Şehrinde organize edilen  
Gençler ve 23 Yaş Altı  Avrupa Halter Şampiyo-
nasının ikinci gününde sporcularımız 3 altın 3 
gümüş madalya kazandılar.
62 kiloda ülkemizi temsil eden sporcumuz 
Emrah Aydın, koparma, silkme ve toplamda 
3 altın madalya kazanarak Avrupa şampiyonu 
olup  kürsünün en üst basamağına çıkarak 
Litvanya’da İstiklal Marşımızı coşkuyla dinletti. 

Emrah Aydın koparmada 120 kilo, silkmede 124 
kilo ve Toplamda ise ulaştığı 266 kilo Emrah’ı 
3 altın madalyaya ve Avrupa Şampiyonluğuna 
taşıdı.

GAMZE KARAKOL;
3 GÜMÜŞ MADALYANIN SAHİBİ OLDU…

;

48 kg ülkemizi temsil eden sporcumuz Gamze 
karakol ise  koparma, silkme ve toplamda 3 gü-
müş madalya kazanarak Avrupa ikincisi  oldu.
Gamze karakol koparmada 69 kilo, silkmede 84 
kilo ve Toplamda ise ulaştığı 153 kg Gamze’yi 3 
gümüş madalyaya ve Avrupa ikinciliğine taşıdı.

62 kiloda ülkemizi temsil eden sporcumuz Fer-
di Hardal ise koparmada 111 kg ile sekizinci, 
silkmede 135  kilo ile yine sekizinci ve toplamda 
ise ulaştığı 246 kg ile dokuzuncu sırada yer aldı. 

MADALYA YAĞMURU 3.GÜN DEVAM ETTİ 
Şampiyonasının üçüncü  gününde sporcuları-
mız 4 altın 5 gümüş 1 bronz madalya kazan-
dılar.

Bayanlar 53 kiloda yarışan milli sporcu-
muz  Sema Acartürk, koparmada 80 kg ile 
altın,silkmede 103 kilo ile gümüş ve toplamda 
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183 kg ile 1 altın madalya kazanarak göğsümüzü bir kez
daha kabarttı ve Avrupa şampiyonu oldu.

AYNI KİLODA YARIŞAN
DİĞER SPORCUMUZ AYŞEGÜL

Ş

Çoban Başol ise koparmada 77 kiloyu üç hakkında kal-
dıramadı. Silkmede ise 104 kilo ile altın madalya kaza-
nan Başol toplamda dereceye giremedi ve şampiyona-
yı 1 altın madalya ile tamamladı.

RABİA ZENGİN’DEN 1 GÜMÜŞ MADALYA
58 kiloda podyuma çıkan sporcumuz Rabiya Zengin
koparmada 85 kg ile gümüş, silkme 90 kg ile yedinci ve
toplamda 175 kg ile altıncı oldu. 

DANİYAR ISMAYİLOV’DAN 
1 ALTIN 2 GÜMÜŞ MADALYA
Erkekler 69 kiloda yarışan Daniyar Ismayilov, koparma-
da 153 kg ile altın, silkmede 175 kg ile gümüş toplamda
328 kg  Avrupa ikincisi oldu.

EMRE BÜYÜKÜNLÜ’DEN GÜMÜŞ ,   
EMRE MALAKÇI ’DAN BRONZ MADALYA
Erkekler 62 kiloda yarışan sporcunuz Emre Bü-
yükünlü koparmada 118 kiloyu üç hakkında
kaldıramadı,silkmede ise 146 kg ile gümüş madalya
kazanan Büyükünlü toplamda dereceye giremedi ve
1 gümüş   madalyanın sahibi oldu. Aynı kiloda yarışan
sporcumuz  Emre Malakçı, koparmada 110 kg ile bronz,
silkmede 126 kg ile beşinci toplamda 236 kg ile dör-
düncü oldu.

Erkekler 77 kiloda yarışan sporcunuz  Süleyman
Rüzgar ise toplamda dördüncü sırada yer aldı. 

SON GÜNE 3 MADALYA
Şampiyonada son gününde sporcularımız 1 gümüş 2
bronz madalya kazandılar.

Bayanlar 75 kiloda yarışan milli sporcumuz Assiye
İpek, koparma, silkme ve toplamda 2 bronz madalya
kazanarak Avrupa üçüncüsü oldu.

Assiye İpek, koparmada 90 kg kaldırışıyla bronz,
silkmede 113 kg ile 4. Toplamda 203 kg ile bronz ma-
dalya kazanarak göğsümüzü bir kez daha kabarttı ve
Avrupa üçüncüsü oldu.
Aynı kiloda yarışan milli sporcumuz Hatice Demirel
koparmada 87 kg kaldırışıyla beşinci oldu. Sporcumuz
silkmede 114 kg ile gümüş toplamda 201 kg ile dördün-
cü sırada yer aldı. 
Bayanlar 63 kiloda mücadele veren milli sporcumuz
Mehtap Kurnaz ise koparmada beşinci oldu. Silkmede
ise bronz madalya alan Mehtap Kurnaz toplamda dör-
düncü oldu.
Bayanlar  75 kiloda mücadele eden Duygu Aynacı ko-
parmada 92 kg ile dördüncü, silkmede 111 kg ile yine
dördüncü,toplamda da 203 kg ile beşinci sırada yer
aldı.
Bayanlar 69 kiloda mücadele eden Aslıhan Ceylan ko-
parmada 87,silkmede 113 ve toplamda da 200 kg dere-
celeriyle dördüncü oldu.
Erkekler  85  kiloda mücadele eden Turkay Besler ko-
parmada 143, silkmede 175 kg ile beşinci, toplamda da
318 kg ile dördüncülüğü elde etti.
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ŞAMPİYONLARAŞAMPİYONLARA
COŞKULU KARŞILAMACOŞKULU KARŞILAMA

Litvanya’daki Şampiyonada büyük bir başarı elde eden  sporcuları-
mıza Ankara’da muhteşem bir karşılama töreni düzenlendi.  
 Ankara Esenboğa Havalimanındaki coşkulu törene Türkiye Halter 
Federasyonu Başkanvekili Mevlüt Ataseven, Yönetim kurulu üyemiz 
Alparslan Aras Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Ankara İl Müdü-
rü Selim Çelenk, Aile ve Sosyal Politikalar Gençlik ve Spor Kulübü 
Başkanı Gürdal Gümüş ,  İl Müdür Yardımcısı Ekrem Yavuz, İl Müdür 

Yardımcısı Vekili Hakan Onur, Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezi 
Müdürü Sezai Güven, Ankara İl Müdürlüğü Gençlik ve Spor Koordi-
natörü Özcan Gül, Antrenörü Mustafa Kavukçu ve kalabalık bir grup 
tarafından havaalanında törenle karşılandı. 
Karşılama töreninde sporcularımızı tek tek kutlayan Mevlüt Atase-
ven, kazanılan bu başarının 77 milyon Türk halkını sevindirdiğini ifa-
de etti. Emeği geçen, yönetici, antrenör ve sporculara teşekkür etti.
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DOPİNGTE ARTIK DOPİNGTE ARTIK 
KAZANAN ÜLKEYİZKAZANAN ÜLKEYİZ

Gençler Dünya Halter Şampiyonası’nda Çinli halterci Jie Wang’ın 
dopingli çıkması sonucunda Milli sporcumuz Duygu Aynacı, bronz 
madalyanın sahibi oldu. 
 Polonya’nın Wroclaw kentinde 06-13 Haziran 2015 tarihleri ara-
sında düzenlenen Gençler Dünya Halter Şampiyonası’nda ülkemizi 
Bayanlar 69 kiloda temsil eden Duygu Aynacı, koparmada 91, silk-
mede 105 ve toplamda 196 kilo ile Dünya 4.sü olmuştu. Aynı katego-
ride 1. olan Çinli Jie Wang’ın yapılan kontroller sonrasında dopingli 
çıktığı tesit edildi. Çinli sporcunun dereceleri iptal edilince Milli hal-
terci Duygu Aynacı, bronz madalyanın sahibi oldu. Gençler Dünya 
Halter Şampiyonası’nda Emrah Aydın, Erkekler 62 kiloda 2 bronz 
madalya kazanmıştı.

TAŞPINAR: “ETKİN MÜCADELE İLE DOPİNG SORUNUNU 
ORTADAN KALDIRDIK”
Türkiye Halter Federasyonu Başkanı Tamer Taşpınar, dopinge kar-
şı gösterdikleri etkin mücadelenin sonucunu almaya başladıkları-
nı söyledi. Taşpınar, “2-3 yıl öncesine kadar doping nedeniyle çok 
canımız yanmıştı. Ancak geçmişten ders çıkararak, dopingle mü-
cadeleye büyük önem verdik. Biz tüm kararlılığımızla dopingle sa-
vaşmaya devam edeceğiz. Halterin önde gelen ülkelerinden Çin’in 
sporcusunun dopingli çıkması üzerine bizim sporcumuz Gençler 
Dünya Şampiyonası’nda madalya kazanması, dopinge karşı göster-
diğimiz etkin mücadelenin bir başarısıdır. Açtığımız temiz sayfayı, 
başarı ve madalyalarla süslemeye devam edeceğiz” dedi.

DUYGU AYNACI
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ANTRENÖR VE HAKEM 
GELİŞİM SEMİNERİ YAPILDI

Federasyon Başkanı Tamer Taşpınar’ın konuşmasının
satır başları şöyle:

l Üç yıl kadar federasyonlardan sorumlu Genel Müdür Yardımcı-
lığı yaptım. Eğitim konusunda pek duyarlılık görmedim. Sağ olun
bu konuda bana çok destek oldunuz. Ben yönetimime teşekkür
ediyorum. Hep birlikte olduk. 
l Başarının kriteri madalya ise göreve geldiğimizdeki sayılarla
bugünkileri karşılaştırmak gerekir. 2013’te 80, 2014’te 85 ma-
dalya varken, 2015’te bu rakam 140’a yükseldi. Tabi ki, bununla
yetinmiyoruz.

l Artış sadece madalya sayımızda olmadı. Sporcu, antrenör ve 
hakem sayımız da yükseldi. 32 ilde yapılıyordu halter. Önce 43’e, 
ardından da 53’e yükseldi. Hedefi miz 81 ilde halterin yapılmazı. 
Bazı illerde fi ziki şartlar uygun değil halter için. Bunun değişmesi 
için çalışmalarımız sürüyor.
l Amerika’da yapılan son Dünya Şampiyonası’nda 8 sporcu-

da doping tespit edildi. Erkeklerde bizim 68 puanımız vardı. Bu 
rakam 84’e yükseldi. 20 sporcunun daha incelendiğini biliyoruz. 
Eğer buradan da yasaklı madde kullanan sporcular çıkarsa, bizim 
puanımız daha da yükselecek. Bu da 2016 Rio Olimpiyatları’na üç 
kota almamız demek. 

Türkiye Halter Federasyonu 2015 yılı Antrenör ve Hakem Gelişim Semineri, 
Alanya’da organize edildi. İki gün süren ve 2015 yılının değerlendirilmesinin ya-

pıldığı seminerde Türkiye Halter Federasyonu Başkanı Tamer Taşpınar bir konuş-
ma yaptı. Her yıl Aralık ayında bir yılın muhasebesini yaptıklarına dikkat çeken 

Başkan Tamer Taşpınar, “Böylece hem öz eleştiri yapma fırsatı buluyoruz, hem de 
kendimizi bir nevi bilgisayarlar gibi güncelliyoruz. Bilgilerimizi tazeliyoruz” dedi.
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l İlk geldiğimizde herkes dopingsiz olmaz diyordu. Karamsarlığa kapıldık doğrusu. Ama
biz dopingsiz de olacağına inanıyorduk. Bakın ilk yıllımızda Ayşegül Çoban Avrupa Şampi-
yonu oldu. Ardından Sibel Özkan Dünya ikinciliğini elde etti. Daniyar İsmailov da Dünya
Şampiyonası’nda bir altın bir de bronz madalya kaazandı.  Demek ki, çok çalışılırsa, olu-
yormuş.
l Dopigten yakalanmış sporcu sayısı 2013 yılında 551 iken, 2014’te 3’e, 2015’te ise 1’e düş-
tü. Doping artık yok. Silin kafanızdan. Bu bir Devlett politikası. Kafanızı artık yeni antren-
man metotlarına yorun. Biz bilimsel çalışmalar yappıyoruz ve bu konuda herkese destek 
vermeye hazırız.
l Bölüşürsek tek oluruz. Ama bölünürsek, yokolurruz. Hep birlikte başardık ve yine hep 
birlikte daha büyük başarılar elde edeceğimize inannıyorum. Hepiniz sağolun, varolun. 

AKADEMİSYENLER KATILIMCILARLA BULUŞTU 
Antrenör seminerinde ayrıca Serkan Doğan, “Sporttif performans ve genetik ilişkisi”, Doç
Dr. Ali Doğan ile Dr. Ayşen Türk, “ Halterde Sporcu Sakatlanmaları” , Davut Maleki “Hal-
terde Biyomekanik”, Prof Dr. Gülgün Ersoy da “Sporrda Beslenme” konularını katılımcılara
anlattı. Seminerin ikinci günü son oturumunda ise OOlimpiyat şampiyonlarımız Halil Mutlu 
ile Taner Sağır “Olimpiyatlarda başarıya giden yol” başlığı altında katılımcılarla buluştu.

HAKEM SEMİNERİ
Antalya’da organize edilen Hakem Seminerine 15 ildden toplam 104 hakem katıldı. Merkez
Hakem Kurulu (MHK) Başkanı Suat Gücüyener’in UUluslararası Hakem Seminer Notlarını 
katılımcılara anlatmasıyla başlayan oturumda Türkiye Halter Federasyonu Başkanı Ta-
mer Taşpınar da 2015 yılını değerlendiren bir konuuşma yaptı. Hakem seminerinin ikinci 
gününde ise MHK Sekreteri İbrahim Arslan ve MHHK Üyesi Ayhan Bayhan, “Hakemliğin 
teknik kuralları” konulu panelde katılımcılarla buluştu. Yine MHK Üyesi Çiğdem Sandıkçı 
“Bayan sporcu ve Bayan Hakem olmanın özellikleri” konulu panelde konuştu.
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1.OTURUM: ANTİ DOPİNG
Prof.Dr. Rüştü Güner, katılımcılara do-
pingle mücadeledeki son gelişmeleri an-
lattı. Türkiye’nin doypingle mücadelede 
çok önemli adımlar attığına dikkat çeken 
Güner’in konuşmasından satır başları şöyle:
l 2012 Kasım ayında 21 Stanozolol isim-
li yasaklı madde tespit edildi. 2013 yılında 
haltercilerin yüzde 16’sının yasaklı madde 
kullandığı istatistiklere yansıdı. Oysa Dünya 
ortalaması, yüzde 1.1 idi ve biz bu oranın çok 
çok üzerindeydik. 
l Yine yaptığımız çalışmalar şunu gösterdi 
ki, yasaklı madde kullananların yüzde 48’i 
18 yaşın altında. Bu sporculardan 9’u ise 15 
yaşından küçün. Yani daha öğretim çağında. 
Durumun vahamiyetini sanırım sizler de an-
lıyorsunuz.
l 2013 Akdeniz Oyunları aday kadrosunda 
bulunan 40’a yakın sporcuda yasaklı madde 
tespit ettik. Bizim bu yaptığımız sıkı çalışma 
sayesinde Mersin de dahil uluslararası orga-
nizasyonlarda dopingli sporcu çıkmadı.
l Sporcular dopingle ilgili kuralları çok iyi 
bilmek zorunda. Kurallara uymadığınız tak-
dirde, dopingli sayılıyor sporcu. Biz aldığımız 
numuneleri saklıyoruz. Biliyorsunuz, bu nu-
mune saklama, 8 yıldan 10 yıla çıkartıldı. 
l Biyolojik pasaport artık daha da önem 
kazandı. Kan değerleri yakın takmipte. Özel-
likle de Hemoglobin takibi yapılıyor. Sadece 
doping kullanmak değil, doping kullanmaya 
teşebbüs etmek de suç. 
l Biyolojik pasaportundaki düzensizlik ne-
deniyle dopingli sayılan ve ceza alan 100 
sporcudan 30’u CAS’a başvurdu. Şunu iyi bi-
lin, bunların hiç biri davayı kazanamadı. 
 l Tedavi amaçlı ilaç kullanmak zorunda 
olanlar, şuna dikkat etmeli. Tedaviye başla-
madan önce mutlaka bize bilgi vermeleri ge-
rekiyor. Tedavi ile ilgili izin almak zorundalar.
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2.OTURUM: PERFORMANS 
DEĞERLENDİRME TESTLERİ
Günün son oturumunda ise SPORTO-
FİT ile sporculara antrenman, tedavi 
ve dayanıklılık testleri desteği veren 
Prof.Dr. İbrahim Yanmış, antrenörlerle 
buluştu. Yaptıkları testlerde Türk spor-
cuların rakipleri karşısında yarışmanın 
sonuna doğru zayıf kaldığını belirle-
diklerini belirten Yanmış’ın dikkat çek-
tiği konu başlıkları şunlar:
l Biz sporcularımızın performans de-
ğerlerini ölçüyoruz. Yarışmalara kadar 
da bu ölçümleri yapıyoruz. Ancak bi-
zim sporcular, bu testlere girmek iste-
miyor. Bir çok bahane üretiyorlar. 
l SPORTİF BAŞARIYA giden yol, kali-
teli antrenman, antrenör bilgisi, tesis, 
yetenek, bilimsel destek ve yarışma 
programından geçiyor. Üç ayda alına-
cak bir madalya yok. İşte bu nedenle 
biz bu çalışmayı yapıyoruz.
l İşe öncelikle federasyon yetkilileri-
ni yaptığımız çalışmalara ikna ederek 
başlıyoruz. Onlara neler yapacağımızı 
anlatıyor ve destek istiyoruz. Sporcu-
nun eğitimi ile de çalışmaların startını 
veriyoruz.
l Performans testleri yapıyoruz. 
Bunu da ikiye ayırıyoruz. Kuvvet ve da-
yanıklılığa yönelik testler ile o branşa 
özgü testler. Bunların sonucunda, per-
formans raporu çıkartıyoruz. 
 l Sağlık hizmeti veriyoruz. Sakat-
landıktan sonrasından çok sakatlan-
ma riskini tespit ediyoruz. Yaşanan 
sakatlıkları tedavi ederken en önemli 
olay bir taraftan da çalışmalara devam 
edebilmesi. Git 3 ay dinlen gel dediği-
niz bir sporcunun geri dönüşü altı ayı 
buluyor. Oysa tedavi ederken de spo-
runa devam ettirebilirsiniz.
l En sonunda da bir sonuç ortaya çı-
kıyor. Bu çalışmalarımızın temelini de 
bu çıkan sonuç belirliyor. Fiziki yeter-
lilik olmadan başarı da olmaz. Sporcu-
lar belirlenirken, baz değerler alınma-
lı. Sporcularımızın kuvvet değerleri, 
standartların çok altında. Sporcular 
seçilirken, test sonuçları dikkate alın-
malı. Uzun süreli planlama ve takipler 
ile sonuç alınabilir.

ALANYAA SPOR İLÇE MÜDÜRÜ ERDAL TAMRAK 
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100 YILDIZLA

Türkiye Halter Federasyonu altyapı çalışmalarına 
ara vermeden devam ediyor. Olimpiyat Oyunların-
da madalya kazanmak için yoğun çaba içerisinde 
olan federasyon,2020 yılında Japonya’nın başkenti 
Tokyo’da organize edilecek olimpiyatlar için şimdi-
den çalışmalara başladı. Yıldızlar düzeyinde tüm 
Türkiye’yi tarayan federasyon erkek ve bayan ol-
mak üzere toklam 100 sporcuyla Tokyo yolculuğu-
na başladı. Federasyon Başkanı Tamer Taşpınar’ın 
önderliğinde Milli Takım Antrenörleri Mehmet 
Yılmaz, Talat Ünlü ve Bünyamin Sudaş’ın yanısıra 
Hacettepe Üniversitesi Öğretim Görevlisi Çınar Ya-
zıcı proje için çalışmakta. Gençlik ve Spor Bakanlı-
ğı, Spor Genel Müdürlüğü’nün desteği ile yürütülen 
projede doğum tarihi, fi ziksel özellikler ve yetenek-
lerine göre sporcu adayları antrenörler tarafından 
tespit edildi. Sporcuların Antropometrik, esneklik 
ve ortopedik muayeneleri, denge, wingate, sıçra-
ma, izokinetik kuvvet ve el kavrama gövde kuvveti 
testleri Sportofi t tarafından yapılarak antrenman 
programları belirlendi. Yeteneklerine göre mevcut 
sporculardan oluşan 100 kişilik bir kadro belirlendi. 
 Eski şampiyonlarımızdan Bünyamin Sudaş, 
projenin aksamadan ilerlemesinde önemli pay 
sahiplerinden birisi. Sudaş sporcu adaylarıyla tek 
tek ilgilendi.
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 Tüm Türkiye genelinde çok titiz bir çalışma yapılarak
sporcuların kamplara alındığını ifade eden Milli Takım Ant-
renörü Mehmet Yılmaz, “İnce eleyip sık dokunarak arka-
daşlarımız tarafından Türkiye geneli tarama yapıldı. Testler
sonrasında sporcularımız içerisinden ayrıcalıklı isimler TO-
HUM kamplarında toplandı. Seçilen adaylarımız yurtiçi ve
uluslararası yarışmalarda kendilerini gösterme fırsatı bu-
lacak ve biz bu sporcularımızın durumları takip edeceğiz.
2008 ve 2012 yılında yaşanan vize problemlerini yaşama-
mak için şimdi erken davranıyoruz. 2016 Rio olimpiyatları
öncesinde biz erken davranarak bu projeyi başlattık” diye
konuştu.
 Naim Süleymanoğlu ve Halil Mutlu gibi halterin üst dü-
zey sporcularının verilerinin kendilerinde olmadığını ancak
şimdiki şampiyon sporcuların verilerini rapor ettiklerinin
altını çizen Mehmet Yılmaz, “Şampiyon sporcularımızın de-
ğerlerini rapor halinde topluyoruz ve aynı özelliklere sahip
yıldız adaylarımızı arıyoruz. Biz Halter camiası olarak 2020
olimpiyatlarına tam kadro katılıp yeniden madalyalar ka-
zanmak istiyoruz” dedi. BÜNYAMİN  SUDAŞ 
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Aile 
ve Sosyal Politika-

lar Bakanlığı bünyesindeki 
erkek yetiştirme yurdunda 

yetişen  ve Avrupa Gençler Halter 
Şampiyonası’nda altın madalya 

kazanan Emrah Aydın’ın adı 
halter salonuna verildi. 

Emrah Aydın’a büyük jest
Emrah Aydın’a büyük jest



Eski Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Ayşen 
Gürcan, Gazi Kız Yurdu yerleşkesinde bulunan 
Emrah Aydın Halter Salonu’nun açılışını yaptı. 
Açılış kurdelesini  Eski Aile ve Sosyal Politikalar
Bakanı Ayşen Gürcan ve Türkiye Halter Federas-
yonu Başkanı Tamer Taşpınar’la beraber kesen 
Gürcan, salonda incelemelerde bulundu.  
 Ayşen Gürcan, çocukların yetenekleri doğ-
rultusunda cesaretlendirilmesinin önemli oldu-
ğunu belirterek, “Çocuklara bakmak sadece bir
çatı sağlamak değil, onları her alanda destekle-
mektir” ifadesini kullandı.
 Türkiye Halter Federasyonu Başkanı Tamer
Taşpınar,  Eski Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı
Ayşen Gürcan ‘a verdiği destekten dolayı plakeket
verdi ve teşekkür etti.  Halter salonuna kkaatkıkı-
larından ötürü Taşpınar’a plaket veren GGüürrccann, 
daha sonra minik haltercilerle hatıra ffoototoğrğrafıı
da çektirdi.
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JAPONYA’DANJAPONYA’DAN
ZİYARETZİYARET

Japonya’nın Wakayama Eyaleti 
Spor Müdürü Bay Shiba ve be-
raberindeki heyet 2020 Tokyo 
olimpiyatları öncesinde federas-
yonumuz ve Wakayama eyaleti 
arasında koordinasyon sağlanarak 
gerekli kamp faaliyetleri ve karşı-
lıklı çalışmalar yapılması için görüş 
alış verişinde bulunmuşlardır.
Yapılan ziyaret sonrası yetkililer 
çok verimli bir toplantı olduğunu 
belirterek işbirliğimizin artarak 
devam etmesi yönünde beyanda 
bulunmuşlardır.
 Federasyon başkanımız Tamer 
Taşpınar iki ülkenin tarihten gelen 
çok derin bağları olduğunu ifade 
ederek 2020 tokyo olimpiyatları 
öncesi verimli bir toplandı olduğu-
nun söyledi.
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VLADAN VLADAN 
MİHAJLOVİC’TE MİHAJLOVİC’TE 

BİRİNCİYİZBİRİNCİYİZ

Sırbisstan’da düüzenlenen 8. 
Uluslararası Vlaadan Mihajlo-
vic HHalter Turnuvası’nda, miilli 
sporccularımız takım halinde bbi-
rinci olo du. 20-24 EEkim tarihindde 
Sırbisstan’da gerçeekleşen müsaa-
bakalara 8 ülkeden 25 sporccu 
katıldı. Turnuvadaa, ülkemizi baa-
şarıylaa temsil eden üç  sporcuu-
muzun elde ettiklleri dereceleer 
sonrassında Milli sporcularımız 
takım halinde birinnci sırada yeer 
aldı.  Sırbistan’ın ikinci olduğuu
Vladann Mihajlovic turnuvasındaa 
İsrail isse üçüncü olddu.
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Türkiye Halter Federasyonu kendini yenilemeye devam ediyor. Bu bağlamda fe-
derasyonumuzun yeni tasarlanan logosu camia tarafından büyük beğeni topladı.
Yeni logo ile tasarlanan madalyalar ve kupalar büyük bir titizlikle hazırlanarak
2016 yılındaki organizasyonlarda verilmeye hazır hale getirildi. Çok titiz ve uzun
bir çalışmanın ardından federasyon logosunun yenilendiğine dikkat çeken Tamer
Taşpınar, “Halterde yeni bir sayfa açtık. Temiz spor ve yenilenmiş bir federasyon.
Bu nedenle daha çağdaş ve federasyonumuza yakışacak bir logo tasarladık” dedi.

YENİ LOGOMUZ HAZIR
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YENİ LOGOMUZ HAZIR
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 B A S I N DA  H A LT E R  
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 B A S I N DA  H A LT E R
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S p o r t  I n t e r n a t i o n a lSS p o r t  I n t e r n a t i o n a l

The real power of athletes

Weightlifting



2004 y›l›ndan bugüne Spor Toto;
Devletimize... 2.733.919.805,00 TL,

Futbol Kulüplerimize... 917.282.042,00 TL,
Sosyal Kurulufllar›m›za... 869.550.267,00 TL,

Halk›m›za... 7.014.282.995,00 TL   kaynak sa¤lad›.

Ülkemiz 470 adet yeni spor tesisi kazand›.

Eme¤i geçen herkese teflekkür ederiz.
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KABARTMA

KATLANARAK BÜYÜYORUZ
KATLANARAK BÜYÜYORUZ

GENÇLER GENÇLER 

LİTVANYA’DA PARLADI
LİTVANYA’DA PARLADI

HAKEM VE ANTRENÖR
HAKEM VE ANTRENÖR 

SEMİNERİ YAPILDI 
SEMİNERİ YAPILDI

“Daniyar “Daniyar
Dünya Şampiyonu”Dünya Şampiyonu”


